CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST – REPULIC OF VIETNAM
Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc
Independence – Freedom – Happpiness

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
LETTER OF VERIFICATION

Ngày (Day)…. Tháng (Month)…. Năm (Year)….

Kính gửi : Ban giám hiệu trường ……………..
To  : THE BOARD OF RECTORS OF ………………….
Tên tôi là:
My name is :
Con tôi là:
My child is :
Ngày sinh:
Date of birth :

Hiện đang là học sinh lớp …….do cô giáo ………… làm chủ nhiệm
Is currently a pupil at class ……….. Head teacher is Ms ……………..

Nay tôi viết đơn này kính mong ban giám hiệu trường ……………. xác nhận giúp con tôi đang là học sinh tại trường.
I am writing this letter to the Board of Rectors to verify that my daughter is pupil of………………………...

Rất mong nhận được sự giúp đỡ của ban giám hiệu .
I am looking forward to hearing from the Board of Rectors.

Tôi xin chân thành cảm ơn!
Sincere thanks!

Xác nhận của nhà trường                                                                         Người làm đơn
Verification of university                                                                          The Applicant

[bookmark: _GoBack]